expected credit losses, other receivables have been grouped
according to similar maturity dates

Berdasarkan surat perjanjian kredit No.
0051/GJELOAN/IX/2019, tertanggal 12 September 2019,
Entitas memberikan pinjaman kredit kepada CV Prabu
Teknik dengan plafon Rp11.850.000.000,- (sebelas miliar
delapan ratus lima puluh juta Rupiah) tanpa ada batasan
waktu dan suku bunga 11% per tahun.

Based on credit agreement letter No. 00051/GJELOAN/
IX/2019, dated September 12, 2019, the Entity provided
credit to CV Prabu Teknik Jaya with plafond amounting to
Rp11.850.000,- (eleven billion eight hundred fifty million